

# **EPIC – ALGERIE POSTE** DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE WILAYA DE CHLEF

CHLEF, le

1 6 JUIL, 2023

### **AVIS DE CONSULTATION** N° 31/2023

La direction de l'unité postale de la Wilaya de Chlef, lance un avis de consultation Pour conclure une Convention «Maintenance des Climatiseurs pour les Etablissements Postaux D/UPW CHLEF», Les soumissionnaires intéressés sont invités à retirer les cahiers des Charges au niveau du Siège de la Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de CHLEF (Sous-Direction des ressources humaines et Moyens Généraux Bureau N°08), Les offres doivent comporter : un dossier de candidature, une offre technique et une offre financière.

## 1-Dossier de candidature doit comprendre ce qui suit :

- La déclaration de candidature selon le modèle joint en annexe du présent cahier des charges, signée, datée, et visée avec le cachet du représentant légal ;
- La déclaration de probité, selon le modèle joint en annexe du présent cahier des charges, signée, datée, et visée avec le cachet du représentant légal;
- Tous les documents mentionnés dans l'article 14-1 du cahier des charges

#### 2-L'Offre technique doit comprendre ce qui suit

- Le présent cahier des charges avec toutes les pages paraphées portant sur la dernière page le cachet et la signature du soumissionnaire, précédés de la mention « Lu et accepté »
- La déclaration à souscrire dûment signée et datée suivant le modèle présenté.
- Tous les documents mentionnés dans l'article 14-2 du cahier des charges

### 3-L'Offre financière doit comprendre ce qui suit :

- La lettre de soumission selon le modèle joint en annexe du présent cahier des charges, datée et signée, et visée avec le cachet du représentant légal;
- Le bordereau des prix unitaires.
- Le devis quantitatif et estimatif

Les trois enveloppes ci-dessus, comportant le dossier de candidature, l'offre technique et l'offre financière, doivent Être insérées dans une enveloppe unique, anonyme, ne comportant que les indications suivantes :

#### AVIS DE CONSULTATION $N^{\circ}31/2023$

« Maintenance des Climatiseurs pour les Etablissements Postaux D/UPW CHLEF >> « A ne pas ouvrir que par la Commission des ouvertures des plis »

La date limite de dépôt des offres est fixée à 07 jours à partir de la date d'affichage de cette consultation.

préparation des offres sera prorogée jusqu'au jour ouvrable suivant.

L'ouverture des plis aura lieu le jour correspondant à la date limite de dépôt des offres à 14 H 00 en séance publique au niveau du siège de la Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de CHLEF sise Boulevard des Martyrs.

63

La durée de validité des offres correspond à la durée de préparation des offres augmentées de 90 jours.

Unité Postale

de Wilaya

Le Directeur de l'Unité Postale de la Wilaya

De la Wilaya le Chief

DAHMANI Hannachi